NOs Senioren

Ortsgruppe Hausleiten
Web: www.senioren-hausleiten.at

19.01.2026

11.02.2026
16.03.2026
22.04.2026
11.05.2026
17.06.2026
06.07.2026
12.08.2026
21.10.2026

Senioren

Lotto unterstitzt die Seniorenhilfe
ZVR Nr. 1331515296

Heurigentermine

der

Senioren Hausleiten 2026

Eichinger
Goll
Eichinger
Goll
Eichinger
Goll
Eichinger
Goll
Goll

(Beginn jeweils 16:00 Uhr, Anderungen vorbehalten)
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