



**Heurigentermine
der
Senioren Hausleiten 2026**

19.01.2026	Eichinger
11.02.2026	Goll
16.03.2026	Eichinger
22.04.2026	Goll
11.05.2026	Eichinger
17.06.2026	Goll
06.07.2026	Eichinger
12.08.2026	Goll
21.10.2026	Goll

(Beginn jeweils 16:00 Uhr, Änderungen vorbehalten)